C Legis tempe Annam matrem sacratissime virginis **M** atre
tres maritos successive habuisse. Primus fuit Joachim de quo pe-
pit **M**ariam matrem dei. Secundus fuit Cleophas de quo altera mariam
genuit: quia desponsauit Alpheo et de quo tertiam mariam
genuit: quia tradidit zebedeo in matrimonium unde quo genuit. Jacobum
maiorem et Iosephum. symonem et iudam et Iosephum cognominatus est
iustus. Tertius Anne maritus fuit Salomas de quo tertiam mariam
genuit quia tradidit zebedeo in matrimonium unde quo genuit. Jacobum
maiorem et Iosephum euangelistam. Hae sunt mulieres qui secrete fuerant a ga-
lilea secundum Lucam mistrate ei secundum **M**athaeum Unde subdit Inter
eas erat **M**aria magdalena et **M**aria Iacobini et Iosephus infans et mater
filiorum zebedei hec ridentes secundum Lucam. **C** Qualiter autem Christus
in cruce pedens ad hanc psalmam se habuerit declarat beatus Joba euange-
lista dicens. Cum vidisset ergo Ihesus matrem et discipulum statutum quem diligie-
bat dixit mihi filie. Tunc. O mira pietas. et mirabilis affectus Christi ad matrem
domini omnibus exemplum suis posse matribus serviri. Ecce enim Christus in cruce
dilectus et pene in ultimum constitutus spiritu cum nulloque membrorum suorum resu-
haberet excepto oculis et lingua de utroque horum matris seruire digna-
tus est respiciendo eam per ceteris pietatis intuitu et alloquendo. Efficacio-
res enim nichil cordis in toto humano corpore sunt oculi et lingua quos
ad matrem dirigunt. ut ostendat quod ipse eam in suo gestet corde. iam deinde
exiens quem illa in suo suscepit corpus dum medium intraret.

C Sed libet hic seorsum visioni et seorsum allocutiōi huic aliquātulū
immorari. Cum vidisset igitur Ihesus matrem merito dum pati matrem inspicit
quod id quo pati poterat ex ea patitur. Olim ipsa in nuptiis ut vinum
miraculose ministraret filium rogauit dicens vinum non habet. At ille ma-
tri ostendens quod opera diuinitatis ex ipsa non traxit sed a patre accepit re-
spondit. Quid mihi et tibi est mulier qui diceret quod miraculose operor
habet te non habeo sed bene corpus in quo patiar. Tunc subdit. Non dum
venit hora mea secundum passionis quam passurus sum in corpe quod mihi est a te
Ecce nunc hora ista venit mater astatat quod corpus dedit. Id circa iam
mortales cognitio matrem inspicit dum quod corpus illud in quo pati poterat accepit
Item merito matrem in cruce positus inspicit quod ibi stans pauprima
fuit. cum usque tunc nihil haberent nisi filium sicut. quem per diuinis omnibus
computauit. Et ecce iam illū amittit. et stat tota pauprima tota desiliu-
ta geminitus plena. Merito insuper eam inspicit quod valde eum dilexit. Et
sicut rex est ubi dolor ibi manus. sic ubi amor ibi oculus. Ecce casus
cum per ceteris eam respexit et oculos ad eam directus. O vere stupendū